SUPERÁVIT FINANCEIRO DO EXERCÍCIO 2023 COM NOS PROGRAMAS E BLOCOS DE FINANCIAMENTO DO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS, E  BLOCOS DAS PROTEÇÕES SOCIAIS BÁSICA E
ESPECIAL- INCREMENTO TEMPORÁRIO PARA AÇÕES DE COMBATE AO COVID-19- PORTARIA Nº 378/2020
no valor de R$ 628.032,00  (seiscentos e vinte e oito mil e trinta e dois reais), para necessária apreciação nessa
Augusta Casa de Lei.
 

Considerando o relevante interesse público, data vênia, solicitamos seja dada à apreciação da
matéria, o caráter de URGENCIA.

Contando com a aquiescência ao nosso Pleito, externamos protestos de elevada estima e distinguida